
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 
ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zakup paliw płynnych, akcesoriów samochodowych i mycie pojazdów 
w systemie kart flotowych - bezgotówkowych w okresie od 01.01 .2025 r. do 31.12.2025 r. 
na potrzeby Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz§ 24 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia nr 3/2021 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezj i w Lublinie z dnia 
20 stycznia 2021 r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie, zwanego dalej „Regulaminem", zarządzam, 
co następuje : 

§1 

Powołuję Komisję przetargową zwaną dalej „ Komisją", do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na zakup paliw płynnych , akcesoriów samochodowych i mycie pojazdów w systemie kart 
flotowych - bezgotówkowych w okresie od 01 .01 .2025 r. do 31 .12.2025 r. na potrzeby 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, w następującym 
składzie : 

1) Pan Tomasz Góźdź - Przewodniczący Komisji 
2) Pan Tomasz Malmon - Sekretarz Komisji 
3) Pan Mariusz Iwanicki - Członek Komisji 

§2 

Zakres zadań Komisji określają przepisy zawarte w Regulaminie określone w § 25 do § 30. 

§3 

Wykonanie rnrneJszego 
Gospodarczego. 

zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Administracyjno

§4 

Zarządzenie wchodzi w życi e z dniem podpisania. 
\ 

Marek Banach 


